direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.377.550/0001-40, especializada na prestação de 
serviços de fotografia e filmagem das partidas e atividades esportivas do Prosperidade Futebol 
Clube (PFC), no Município de Vargem Alta – ES, o valor global da presente contratação é de R$ 
7.900,00 (sete mil e novecentos reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de 
dispensa de licitação com protocolo nº 2025-X57DN.  

Vargem Alta, 16 de janeiro de 2026. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.